PORTARIA  Nº 986

de 03 de junho de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 88 do Regimento Interno,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores DOMINGOS CHAVARI NETO, EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA e NEWTON COLENCI JUNIOR para comporem Comissão de Representação com a finalidade de reivindicar, junto à Câmara dos Deputados Federais, benefícios para o Município de Botucatu.

II – DESIGNAR, nos termos do § 4º. do art. 88, o Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA como Presidente da referida Comissão.

III– Os membros da Comissão deverão apresentar Relatório das atividades desenvolvidas, o qual será lido em Sessão Ordinária.

IV – AUTORIZAR as providências necessárias para a realização da referida viagem.

V– Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARRIERA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS